P R E F E 1 TU R A D E jp

VIÇOSO Do CLORO
COMPROMISSO COM O POVO

4 A Mü
1. 	 4

-

Ofício N° 03 - PP 0312022-SETUMA

Viçosa do Ceará-CE, 19 de dezembro de 2022.

Prezado(a) Senhor(a),

Convocamos Vossa Senhoria para apresentar a comprovação de ANTECIPAÇÃO DE
VALOR, conforme estabelece a Cláusula 16.1.6. do Edital do Pregão Presencial 03/2022-
SETUMA, cujo objeto é a PERMISSAO DE USO DE PONTOS COMERCIAIS DO POLO
TURÍSTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU, em que você e/ou vossa
empresa fora convocada através de publicações de convocação de remanescente, a qual é
a 2a  colocada na ordem de classificação, datada de 15 de dezembro de 2022, e que na
ocasião foi analisada a documentação de habilitação e declarada vencedora na sessão
datada de hoje, ou seja, 19 de dezembro de 2022, com o valor unitário de R$ 420,00
(quatrocentos e vinte reais), conforme registrado no mapa de lances da sessão inicial datada
do dia 05 de outubro de 2022 a melhor oferta para o item 05, salientamos que seja
apresentada no prazo de até 05 (cinco) dias, para que se proceda com a assinatura do
Termo de Permissão de Uso (TPU).

Informamos que o valor importa na quantia de R$ 1.260,00 (um mil duzentos e sessenta
reais), correspondente a 03 (três) meses do valor mensal proposto para a permissão de uso,
a ser efetuada através de Depósito IDENTIFICADO à Prefeitura Municipal de Viçosa do
Ceará - Agência 2773-1 Conta Corrente 20054-9 - Banco do Brasil.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento-

Atenciosamente,

Gilton Barreto de C.stfo
Secretário de Turismo, CuIturae Meio Ambiente

À licitante:
FRANCICLE1DE DE SOUSA SILVA 04349003380,
CNPJ n° 44.826.68710001-94
Sítio Vambira, Zona Rural, Viçosa do Ceará-CE
Fone: (88) 9.9382.8121
e-mail: francicieidec35@gmail.com

CNPJ n1  44.826.68710001-94

Pólo Turístico Artesanal e Cultura Igreja do Céu - Igreja do Céu - Viçosa do Ceará/CE - Fone: (88) 3632.1886

Assunto:
CONVOCAÇÃO DE ANTECIPAÇÃO DE VALOR - PP
03/2022-SETUMA 11?b De 	<Iicitacao©vicosa.ce.gov.br >

Para: 	<francicIeidec35gmaiI.com >

Data 	19/12/2022 16:09

Ofício PP03-2022-SETUMA.pdf («2.2 MB)

Boa tarde,

encaminhamos anexo, convocação de ANTECIPAÇÃO DE VALOR referente a licitação PP 03/2022-SETUMA, cujo
objeto é a PERMISSÃO DE USO DE PONTOS COMERCIAIS DO POLO TURÍSTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA
DO CÉU.

Favor confirmar recebimento!